

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa ulicy Zamkowej w Nowym Mieście nad Wartą”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienie:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót w pozycji 7 określone jest wykonanie przykanalika z rur PVC 200mm i wskazany jest obmiar 25 szt. Proszę o udzielenie informacji czy zapis ten jest prawidłowy. Wskazane byłoby przypisanie tej pozycji jednostki obmiarowej „mb”. Proszę o uszczegółowienie tej pozycji.

Odpowiedź:


W przedmiarze robót w pozycji 7 zamiast obmiaru podanego w „szt.”, jednostką obmiarową mają być „mb”.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót w pozycji 13 określone jest wykonanie podbudowy z chudego betonu C12/15. Proszę o określenie czy podbudowa ta ma być wykonana z chudego betonu – wtedy klasa wytrzymałości powinna być C8/10 czy z betonu klasy C12/15. Prosimy o zamieszczenie w ogłoszeniu rysunków do projektu (schematy konstrukcyjne, przekroje drogi).

Odpowiedź:

W przedmiarze robót w pozycji 13 ma być chudy beton C8/10 a nie C12/15.


WÓJT
mgr inż. Aleksander Podemski